附件：

中国互联网投资基金管理有限公司
委托研究项目申请书

项目名称
项目负责人
所在单位（盖章）
填报日期        年   月   日

声  明

 我承诺对本申请书填写的各项内容的真实性负责，保证没有与其他方之间存在任何知识产权争议。若填报失实、违反规定，本人将承担全部责任。特此声明。
[bookmark: _GoBack]项目负责人（签字）
年   月   日

一、基本信息
	项目名称

	预期成果形式

	成 果 字 数
	      千字

	申请经费（万元）

	计划完成时间

	项目负责人
	姓    名

	性 别

	民 族

	所在单位

	职务/职称

	研究专长

	学 历

	学 位

	通讯地址

	邮政编码

	联系手机

	E-mail

	项
目组
主
要
成
员
	姓    名
	单      位
	职务/职称

二、研究内容
	主要研究内容
	填写参考提示：简要介绍本项目的总体思路、研究框架和提纲，主要内容和观点、拟解决的重点和难点问题。
用1000-1500字描述，可另附初步研究提纲内容文件。

	研究目标及效果
	用300字描述。

	成果形式
	主要阶段性成果和最终成果的名称、形式、字数，成果出版或发表、宣传推介的方式和计划。如：
1. 根据项目委托方工作需要，撰写相关政策解读文章。
1. ......

三、研究计划和条件保障
	研究计划
	1. 本项目研究的实地调研（或实验）方案、资料文献搜集整理方案、总体进度安排和进展计划等。
2.项目组成员的具体任务分工和投入时间。

	基础条件
	请简要填写以下各项内容，共计不超过1000字。
1．项目负责人简历及相关领域的研究经验和贡献。
2．承担单位及项目团队前期研究基础和成果。
1. 其他支撑项目研究的基础资源和能力条件，如：行业协会/联盟工作、政府企业资源、技术服务能力等。

 3 / 11